
EFEKTIVNÍ PRŮBĚŽNÝ SYSTÉM 
VZDĚLÁVÁNÍ DOSPĚLÝCH 
PO ABSOLVOVÁNÍ KURZU 
AUTOŠKOLY 
EFEKTIVNÍ SYSTÉM PRŮBĚŽNÉHO 
VZDĚLÁVÁNÍ ŘIDIČŮ PO ZÍSKÁNÍ 
ŘIDIČSKÉHO OPRÁVNĚNÍ
Martina Rybáková, Nela Dostálková, Adam Vojtěch, Max Měšťan, 
Gabriel Czvengrosch, Jakub Urban a Jakub Tesařík



KDO JSME?

Jakub Tesařík Gabriel Czvengrosch

Martina Rybáková Adam Vojtěch Jakub Urban Nela Dostálková Max Měšťan



CÍTÍTE SE NA SILNIČNÍCH 
KOMUNIKACÍCH BEZPEČNĚ?



MYSLÍTE SI, ŽE AUTOŠKOLA 
STAČÍ K TOMU, ABYCHOM 

ABSOLVENTY MOHLI BRÁT 
JAKO ŘIDIČE?



…..MY MYSLÍME, ŽE NE!



D A L I  B Y S T E  Z B R A Ň  Š K O L Á K O V I ?



ZÁKLADNÍ MYŠLENKA



ZÁKLADNÍ MYŠLENKA

• K tomu, stát se dobrým řidičem, 
potřebujeme zkušenosti. 
Proto říkáme: Autoškola nestačí! 
Autovejška je skvělý způsob, jak 
se skutečně naučit řídit. 
Pojďte se stát doopravdy skvělým
řidičem!

Dunningův–Krugerův efekt



FUNKCE AUTOŠKOLY

Žák by měl po úspěšném absolvování autoškoly:

• Umět ovládat auto
• Znát dopravní značky
• Chápat fungování provozu

Autoškola by své žáky měla dovést k úspěšnému složení zkoušek.



FUNKCE AUTOVEJŠKY

Kurz Autovejška - jaké zkušenosti získáte:

• Lepší obecní řešení krizových situací v běženém provozu
• Praktická zkušenost zdravovědy
• Škola smyku

Zaručeně dostanete vaše řidičské dovednosti na vyšší úroveň!

Po absolvování kurzu rozhodně budete vědět, co dělat v krizových situacích. 
Tím můžete dokonce někomu zachránit život!



GET – TO - BY

GET TO BY
Ke komu mluvíme Co chceme, aby si mysleli Tím, že jim řekneme

Mladí začínající řidiči (18-25 let) 
s velkým, ale falešným
sebevědomím, že jsou skvělí
řidiči.

Autoškola nestačí, pojďte
absolvovat Autovejšku.

„Dali byste zbraň školákovi?“



STYL KOMUNIKACE



LOGO & ZKRATKA



SÉRIE PLAKÁTŮ



KANÁLY KOMUNIKACE

Informační web Videa, videoreklamy, 
spoty

Rádiové reklamy, 
podcasty

Venkovní reklamy, 
plakáty, letáky

Infostánky, besedy



NÁVRH REKLAMY



STORYBOARD

SLOŽENÍ ZBRANĚ SLOŽENÍ AUTA PRODEJ ZBRANĚ

PRODEJ AUTA PRVNÍ KONTAKT PRVNÍ KONTAKT

1 2

4 5

3

6



STORYBOARD

NABITÍ KULKY ZAŽEHNUTÍ MOTORU ŘÍZENÍ

DRŽENÍ ZBRANĚ VÝSTŘEL ZBRANĚ NÁRAZ AUTA

7 8 9

10 11 12



STORYBOARD

…ZBYTEČNÁ SMRT
13

14



PŘIDANÉ HODNOTY



PŘIDANÁ HODNOTA 1

Samolepka na auto

• Exkluzivní samolepka na auto, kterou
si absolventi kurzu dají na auto

• Neagresivní a zajimavá samolepka, 
která ukazuje, že dotyčný má za 
sebou kurz Autovejšky

• Umístění může být např. na blatníku, 
na zadních dveřích

ZLATÉ PROVEDENÍ STŘÍBRNÉ PROVEDENÍ



PŘIDANÁ HODNOTA 2

Výhodnější povinné ručení

Řidiči 18–25 (někdy až do 30 let) jsou
považováni u pojišťoven za 
rizikovou skupinu. Nechme náš
kurz prověřit opravdovými
odborníky společně se zástupci
pojišťoven.

Po akreditaci pojišťovnami získají
absolventi zkušenosti, a tudíž
nemusí být bráni jako riziková
skupina.



PŘIDANÁ HODNOTA 3

• Přednášky ve školách od zkušených
automobilových řidičů, kteří by se 
se studenty podělili o své znalosti
a donutili je k silniční bezpečnosti

• Sdílení tragických zkušeností s 
řidičem => podal by insight v 
autoškolách jak je důležité
absolvovat Autovejšku

• Absolvování zkušební jízdy
na středních školách v rámci
workshopů



PŘIDANÁ HODNOTA 4

• Finanční náročnost je v mnoha případech
rozhodujícím faktorem. Proto si myslíme, 
že Autovejšku by bylo dobré zaštítit například
Ministerstvem dopravy, či jakoukoliv nadací, 
která by mladým řidičům mohla pomoct s 
financováním – procentuálně, fixním
příspěvkem či jinak.



KONKURENCE?





D Ě K U J E M E  Z A  P O Z O R N O S T !


